PAGE
3

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 27.08.2008 № 364-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 27.08.2008 № 364-П «Об областном творческом конкурсе в средствах массовой информации Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Департаменту массовых коммуникаций» заменить словами «Министерству внутренней политики»;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области
Опенышеву С.В.»;
3) в приложении № 1:

а) в разделе 4:

в пункте 4.1 слова «с 01 до 20 декабря» заменить словами «с 10 по 25 декабря»;
в пункте 4.2 слова «Департамент массовых коммуникаций» заменить словами «департамент массовых коммуникаций Министерства внутренней политики»;
в пункте 4.3 слова «до 30 декабря» заменить словами «до 13 января»;

б) в разделе 5:

в пункте 5.2 слово «заместителя» заменить словом «заместителей»;
в пункте 5.7 слова «в торжественной обстановке» исключить;
4) приложение № 2 изложить в следующей редакции:
	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства

Ульяновской области
от 27 августа 2008 г. № 364-П

СОСТАВ
комиссии по проведению областного творческого конкурса
в средствах массовой информации Ульяновской области
	Председатель комиссии

	Кириллова Т.В.
	–
	Министр внутренней политики Ульяновской
области

	Заместители председателя комиссии:

	Дмитриева Т.А.
	–
	заместитель Председателя Законодательного Собрания Ульяновской области, председатель правления Ульяновского регионального отделения общественной организации «Союз журналистов России» (по согласованию)

	Мартынова Н.Н.
	–
	директор департамента массовых коммуникаций Министерства внутренней политики Ульяновской области

	Секретарь комиссии

	Лучников В.А.
	–
	заместитель директора – начальник информационно-организационного отдела департамента массовых коммуникаций Министерства внутренней политики Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Антонцев Г.А.
	–
	депутат Ульяновской Городской Думы (по согласованию)

	Беспалова М.П.
	–
	проректор по экономико-правовой работе  государ-ственного образовательного учреждения высшего профессионального образования Ульяновский государ-ственный университет, председатель ассоциации «Совет муниципальных образований Ульяновской области» (по согласованию)

	Давыдов С.А.
	–
	советник Губернатора Ульяновской области на общественных началах по вопросам взаимодействия со СМИ, директор областного автономного учреждения «Государственная корпорация СМИ «Медиа 73»

	Ившина Т.А.
	–
	помощник  Губернатора Ульяновской области

	Матвеева В.В.
	–
	заместитель директора – начальник финансово-правового отдела департамента массовых коммуникаций Министерства внутренней политики Ульяновской области

	Самарцев О.Р.
	–
	заведующий кафедрой журналистики государственного образовательного учреждения высшего профессиональ-ного образования Ульяновский государственный университет, член Общественной палаты Ульяновской области (по согласованию)

	Степаненко Г.Б.
	–
	директор филиала Всероссийской государственной телевизионной и радиовещательной компании «Госу-дарственная телевизионная и радиовещательная компания «Волга» (по согласованию).».

Губернатор – Председатель

Правительства области
                            С.И.Морозов

1201мс1